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Znane są już wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie. Młodzieżową
Radę będzie reprezentować 21 uczniów z cieszyńskich gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych. Pierwsza sesja odbędzie się jeszcze w grudniu br.

We wrześniu br. nasz portal informował, iż cieszyński magistrat rozpoczął działania związane z reaktywowaniem
Młodzieżowej Rady Miasta. Z wnioskiem o reaktywację wystąpił Klub Radnych Cieszyńska Inicjatywa Samorządowa.
Uważamy, że działalność w Młodzieżowej Radzie Miasta przygotuje młodych do dorosłego życia w
społeczeństwie, stanie się doskonałą lekcją demokracji i samorządności oraz działania w grupie i dla
grupy – podkreślali radni z Klubu.

Burmistrz Ryszard Macura pozytywnie odniósł się do tego pomysłu i wyraził swoje poparcie. Żywię nadzieję, iż
znajdzie się grono ambitnych i pracowitych młodych ludzi, gotowych podjąć działania przewidziane w
Uchwale z dnia 29 maja 2008 roku – zaznaczył wówczas włodarz. Jak widać w Cieszynie ambitnej młodzieży nie
brakuje. 26 listopada br. zostały przeprowadzone wybory na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. W
wyborach tych wzięły udział wszystkie cieszyńskie gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. Młodzieżową Radę będzie
reprezentować 21 uczniów.

Po przeprowadzonych pod koniec listopada wyborach, jeszcze na początku grudnia nie było wiadomo kiedy
odbędzie się pierwsza sesja Młodzieżowej Rady. Wciąż czekamy na protokoły z kilku szkół z wynikami
wyborów. Wygląda więc na to, że pierwsze posiedzenie rady odbędzie się po Nowym Roku – poinformował
nasz portal 2 grudnia br. Aleksander Cierniak Doradca Burmistrza Miasta.

W środę (09.12) wszystko stało się jednak jasne i cieszyński magistrat opublikował zbiorcze wyniki wyborów. I tak
Młodzieżową Radę Miejską w Cieszynie będą reprezentować następujące osoby:  Filip Rzymanek - Gimnazjum nr 1,
Mariusz Woźniak - Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kubisza, Klaudia Cholewa - Gimnazjum nr 3
z Oddziałami Integracyjnymi, Robert Bąkowski - Gimnazjum Towarzystwa Ewangelickiego, Maria Bisch - Katolickie
Gimnazjum im. św. Melchiora Grodzieckiego, Martyna Broda i Alicja Cybulska - I LO im. A. Osuchowskiego, Kacper
Brzuska i Jan Pabijasz - Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika, Szymon Słupczyński - LO Towarzystwa
Ewangelickiego, Kamil Luboński - Katolickie LO im. św. M. Grodzieckiego, Paulina Firgoń i Sebastian Sikora - Zespół
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. W. Szybińskiego, Sandra Głowa, Wiktoria Malec i Michał Misiarz - Zespół Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej, Kacper Bocek i Ewelina Fizek - Zespół Szkół
Technicznych, Mateusz Zawada - Szkoła Organizacji i Zarządzania, Barnaba Kaczmarek i Dawid Nauka - Zespół Szkół
Budowlanych im. Grota Roweckiego.

Pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie odbędzie się 21 grudnia br. (poniedziałek) o godzinie
16.00 w sali sesyjnej Ratusza. Młodzi samorządowcy odbiorą wówczas z rąk Przewodniczącego Rady Miejskiej
zaświadczenia o wyborze na Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie oraz złożą ślubowanie. W porządku
obrad zaplanowano także prezentację nowo wybranych radnych oraz wybór przewodniczącego i
wiceprzewodniczących Rady.

Pisaliśmy: Będzie reaktywacja Młodzieżowej Rady Miasta?
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